

**OJ Holding 2016 ApS**

Solvænget 36  
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 88 87 29

**Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. april 2026

Ole Jacobsen  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
	<hr/> 2

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** OJ Holding 2016 ApS  
Solvænget 36  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37888729

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 31. maj 2016

Hjemsted: Svendborg

**Direktion** Ole Jacobsen

**Revisor** RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
CVR-nr.: 18587246  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSEBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, samt andre aktiviteter i relation hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 179.321, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 12.056.448.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.878</b>	<b>-2.075</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	60.000
Finansielle indtægter	2	107.383	110.808
Finansielle omkostninger		<u>-2.502</u>	<u>-6.510</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>202.003</b>	<b>162.223</b>
Skat af årets resultat		<u>-22.682</u>	<u>-23.078</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>179.321</u></b>	<b><u>139.145</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>79.321</u>	<u>39.145</u>
		<b><u>179.321</u></b>	<b><u>139.145</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.373.122	1.373.122
Andre tilgodehavender		<u>8.676.506</u>	<u>9.388.950</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>10.049.628</b></u>	<u><b>10.762.072</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.049.628</b></u>	<u><b>10.762.072</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.912.773	1.415.331
Selskabsskat		25.362	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>132.631</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>1.938.135</b></u>	<u><b>1.547.962</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>152.532</b></u>	<u><b>197.482</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.090.667</b></u>	<u><b>1.745.444</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>12.140.295</b></u></u>	<u><u><b>12.507.516</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		11.906.448	11.827.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.056.448</u></b>	<b><u>11.977.127</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.803	372.680
Selskabsskat		0	155.709
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.044	0
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.847</u></b>	<b><u>530.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>83.847</u></b>	<b><u>530.389</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>12.140.295</u></u></b>	<b><u><u>12.507.516</u></u></b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	11.827.127	100.000	11.977.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	79.321	100.000	179.321
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>11.906.448</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>12.056.448</u></b>

**NOTER**

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	87.556	94.375
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.619	13.151
Andre finansielle indtægter	<u>1.208</u>	<u>3.282</u>
	<b><u>107.383</u></b>	<b><u>110.808</u></b>

**3 Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.